Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça 22 de Fevereiro, s/n°, Centro – CEP 37795-000 - CNPJ n° 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 – endereço eletrônico: convenios@andradas.mg.gov.br

Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Ofício n.º 02/2023/ Divisão de Captação de Recursos e Elaboração de Projetos

Andradas, 26 de janeiro de 2023.

Assunto: Informa

Prezada,

Venho pelo presente informar que os recurso referente a indicação do

Deputado Elismar Prado no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) está disponível em

conta. Os recursos serão destinados a instalação de um reservatório de água junto a escola

Caracolzinho. O projeto estava em elaboração, tendo sido concluído no final de dezembro de

2022. Para execução ficamos aguardando a aprovação da LOA 2023 para abertura de processo

licitatório.

Neste sentido, considerando que o projeto já encontra-se elaborado e o

orçamento para 2023 aprovado, estamos em andamento com a licitação para contratação de

empresa para fornecimento e instalação da caixa d’água.

Atenciosamente,

                                                                             Vladimir da Rocha

Divisão de Captação de Recursos e Elaboração de Projetos

Excelentíssima Senhora

Margot Navarro Graziani Pioli

Prefeita Municipal

Andradas/MG

VLADIMIR DA
ROCHA:045263
57642

Assinado de forma digital
por VLADIMIR DA
ROCHA:04526357642
Dados: 2023.01.26 18:37:02
-03'00'